
NOWY SEZON KULTOWEGO SERIALU
„LOMBARD. ŻYCIE POD ZASTAW” OD 3
MARCA, TYLKO W PULSIE!
Najsłynniejszy lombard w Polsce powraca z nowym – 16. już sezonem! – a w nim
kolejne intrygujące historie, jeszcze więcej emocji i znakomitego humoru oraz
wyraziści bohaterowie. W obsadzie, oprócz stałej ekipy, zobaczymy plejadę
nowych postaci, które zagrają: Sylwester Maciejewski, Marta Krupa, Damian
Potębski, Bartłomiej Piekarski i Michał Kitliński. A to nie koniec! Będą goście
specjalni – tym razem „Lombard” odwiedzi m.in. wicemistrzyni olimpijska,
pięściarka Julia Szeremeta (odcinek z jej udziałem już we wtorek 4 marca o
19.00) oraz ponownie influencerka i prezenterka telewizyjna Kinga Zawodnik.
Premiery nowych odcinków od 3 marca od poniedziałku do piątku o 19.00, tylko
na Pulsie! 

Ten sezon rozpocznie się wielkim wejściem! Najsłynniejszy lombard w Polsce odwiedzi
wicemistrzyni olimpijska z 2024, pięściarka Julia Szeremeta. Zawodniczka przyjedzie na
zaproszenie klubu bokserskiego, którego trener Mirosław ma osobiste problemy. Jak
będzie układała się ich współpraca i co mistrzyni powie o Mirku jego przełożonemu? Jaką
rolę Julia Szeremeta odegra w schwytaniu złodziei, którzy chcieli skrzywdzić żonę Mirka?

Wiele zawirowań w życiu zaprzyjaźnionego klienta lombardu – Ziutka (Henryk
Gołębiewski) – wprowadzi jego znajomy sprzed lat, Nikodem Moczynos (Sylwester
Maciejewski), który właśnie wrócił zza granicy. Ziutek o starych przyjaciołach nie
zapomina, szczególnie kiedy trzeba im pomóc. Co z tego wyniknie dla Ziutka i…
lombardu? 

Ne zabraknie oczywiście wulkanu energii, czyli szalonej klientki Baśki (Małgorzata
Ostrowska-Królikowska), Jezioraka (Jerzy Skoczylas) oraz Filomeny (Małgorzata
Rożniatowska). Okaże się też, że Malina (Nina Turkiewicz – Fatyga) będzie przez
„chwilę” tęsknić za kimś, kto pracuje w lombardzie… Za kim i z jakiego powodu?

W budynku, w którym mieści się lombard, pojawi się nowa zarządczyni - okaże się nią
atrakcyjna kobieta o imieniu Alex (Marta Krupa). Czy ma to związek z wydarzeniami z
ostatniego odcinka 15. sezonu, kiedy Kazimierz (Zbigniew Buczkowski) wsiadł do auta,
żeby pojechać na ślub Marty i Bociana, a auto wybuchło? 



W serialu nie zabraknie wątków kryminalnych – zespół stałych policjantów kryminalnych,
z „Betonem” (Dominik Dąbrowski) na czele, wzmocni nowy detektyw Kamil (Damian
Potębski). „Beton” dostanie też zadanie znalezienia ukrywającego się (mimo iż jest
niewinny) „Ryżego” (Arkadiusz Tańcula). Czy mu się to uda? 

Sporo pozytywnej energii wprowadzi w lombardzie Kinga Zawodnik, która będzie m.in.
wspierać kobiety w cyklu nowych szkoleń.

Lombard, jak zawsze, odwiedzi wielu klientów z przedmiotami pod zastaw – czasami
wyjątkowo zaskakującymi i nieoczywistymi, co zawsze stanowi wielką niespodziankę dla
widzów. W tym sezonie będą to m.in.: przenośna sauna, stare radio lampowe, rzeźba psa
z balonów, handpan dla koneserów, katarynka, motocykl Junak, strój klauna, głowa łosia,
samowar, profesjonalny kuferek charakteryzatorski, kasety magnetofonowe, grająca
mata toaletowa z klawiaturą pianina, inteligentna waga, książeczka mieszkaniowa z PRL-u
i wiele innych!

W serialowym lombardzie jak zawsze pojawi się sporo emocji, perypetii i zwrotów akcji w
życiu głównych bohaterów. Andżelika (Dominika Skoczylas) będzie walczyła o
sprawiedliwość dla niesłusznie oskarżonego, przebywającego w areszcie Mariusza (
Michał Chorosiński). Łanda (Emilia Walus) wplącze się w komedię pomyłek za sprawą
odwiedzin swoich rodziców, będzie też starała się ułożyć życie osobiste, niezłomnie
wierząc, że znajdzie prawdziwą miłość. Gdzie jej będzie szukać i jaką rolę w tym wątku
odegra Jędrzej (Michał Kitliński)? Wiele zaskakujących sytuacji wydarzy się w rodzinie
Kazimierza – nieoczekiwaną wiadomość obwieszczą Kalina i Daniel (Aleksandra Szwed,
Alan Andersz), z kolei Beata (Małgorzata Szeptycka) będzie się martwić o to, czy
Marta faktycznie rozpoczyna nowy szczęśliwy rozdział w życiu z Bocianem, w którym za
chwilę zostanie mamą?

 

„Lombard. Życie pod zastaw” to hitowa produkcja Telewizji Puls i Studia A. Serial
nieprzerwanie od ponad 7 lat cieszy się ogromną popularnością wśród widzów, czego
zwieńczeniem jest pięć Telekamer „Tele Tygodnia”, w tym Złota oraz Jubileuszowa na
25-lecie Plebiscytu. Jesienią 2024 Puls  wyemitował 800. odcinek serialu. 

W „Lombardzie” regularnie pojawiają się znani goście – do tej pory w serialu wystąpili
m.in.: Jan Tomaszewski, DJ Wika, Krzysztof Rutkowski, Akop i Sylwia Szostakowie, Zespół
Pectus, bokserka Ewa Brodnicka, Mariusz Ząbkowski znany jako Drag Queen „Dżaga”,
Robert Sowa, Wanda Kwietniewska, Zenek Martyniuk, Katarzyna Pakosińska, Paweł
Nastula, Radek Liszewski, Aleksander Doba (1946-2021), Bartek Marszałek czy Michał



Wiśniewski. 

 


